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CABINA DI CONSEGNA PRINCIPALE E-DISTRIBUZIONE

AIR-T4 702R OUT

AIR-T4 702R IN

SCOMPARTO MISURA

CABINA DI RICEZIONE UTENTE_E TRASFORMAZIONE MT/BT

D,

77V JTER

Max. Efficiency
European Efficiency

99.00%
98.80%

CABINA ARRIVO ENEL CON
DISPOSITIVO GENERALE DG

PROTEZIONE TRAFO 1

PROTEZIONE TRAFO 2/3

PROTEZIONE LINEA TRAFO 4

TV 20000/100V.

Max. Input Voltage
Max. Current per MPPT

Max. Short Circuit Current per MPPT

Start Voltage

MPPT Operating Voltage Range

Nominal Input Voltage
Number of Inputs

Number of MPP Trackers

Nominal AC Active Power
Max. AC Apparent Power

Max. AC Active Power (cos¢p=1)

Nominal Output Voltage

Rated AC Grid Frequency

Nominal Output Current
Max. Output Current

1,500 V
30A
50 A
550 V
500V ~ 1,500 V
1,080 V
18
9

200,000 W
215,000 VA
215,000 W

800 V, 3W + PE

50 Hz / 60 Hz
144.4 A
155.2 A

0.8LG..0.8LD
<3%

Yes
Yes

1,035 x 700 x 365 mm (40.7 x 27.6 x 14.4 inch)
<86 kg (189.6 Ib.)
-25°C ~ 60°C (-13°F ~ 140°F)

Smart Air Cooling

4,000 m (13,123 ft.)

0~ 100%
Staubli MC4 EVO2
Waterproof Connector + OT/DT Terminal
IP66

Transformerless

Potenza impianto fotovoltaico

461

n° moduli

P modulo(W)

P tot.(kW)

P INV. (kW)

P nom. (kW)

INVERTER 1.1

308

720

221.76

200

200

INVERTER 1.2

308

720

221.76

200

200

INVERTER 1.3

308

720

221.76

200

200

SOTTOCAMPO 1

INVERTER 1.4

308

720

221.76

200

200

INVERTER 1.5

308

720

221.76

200

200

INVERTER 1.6

308

720

221.76

200

200

INVERTER 2.1

308

720

221.76

200

200

INVERTER 2.2

308

720

221.76

200

200

SOTTOCAMPO 2

INVERTER 2.3

308

720

221.76

200

200

INVERTER 2.4

308

720

221.76

200

200

INVERTER 2.5

308

720

221.76

200

200

INVERTER 2.6

308

720

221.76

200

200

INVERTER 3.1

308

720

221.76

200

200

INVERTER 3.2

308

720

221.76

200

200

SOTTOCAMPO 3

INVERTER 3.3

308

720

221.76

200

200

INVERTER 3.4

308

720

221.76

200

200

INVERTER 3.5

308

720

221.76

200

200

INVERTER 3.6

308

720

221.76

200

200

INVERTER 4.1

308

720

221.76

200

200

INVERTER 4.2

308

720

221.76

200

200

INVERTER 4.3

308

720

221.76

200

200

SOTTOCAMPO 4

INVERTER 4.4

308

720

221.76

200

200

INVERTER 4.5

308

720

221.76

200

200

INVERTER 4.6

308

720

221.76

200

200

INVERTER 4.7

336

720

241.92

200

200

TOTALE

7728

5564.16

5000

5000

Tecnici incaricati:

INTEGRA::.

Societa di Ingegneria
D.T. ing. Massimo CASTAGNELLO

sede operativa:

DATI MODULO FOTOVOLTAICO

ENGINEERING DRAWING (mm)
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ELECTRICAL DATA | STC* ELECTRICAL DATA | NMOT*
Nominal _ Opt. Opt. Open  Short Nominal _ Opt. ~ Opt. Ope- Open Short
Max. Operating Operating Circuit Circuit _Module Max. Operating rating Circuit Circuit
pPower ~Voltage  Current Voltage Cyrrent Efficiency power ~ Voltage Current Voltage Cuyrrent
(Pmax) (Vmp) (Imp) (Voc) (Isc) (Pmax) (Vmp) (Imp) (Voc) (Isc)

CS7N-690TB-AG 690 W 39.6 V
5% 725 W 39.6 V
10% 759 W 39.6 V
20% 828 W 39.6 V
CS7N-695TB-AG 695 W 39.8 V
5% 730 W 39.8 V
10% 765 W 39.8 V
20% 834 W 39.8 V
CS7N-700TB-AG 700 W 40.0 V
5% 735 W 40.0 V
10% 770 W 40.0 V
20% 840 W 40.0 V
CS7N-705TB-AG 705 W 40.2 V
5% 740 W 40.2 V
10% 776 W 40.2 V
20% 846 W 40.2 V
CS7N-710TB-AG 710 W 40.4 V
5% 746 W 40.4 V
10% 781 W 40.4 V
20% 852 W 40.4 V
CS7N-715TB-AG 715 W 40.6 V
5% 751 W 40.6 V
10% 787 W 40.6 V
20% 858 W 40.6 V
CS7N-720TB-AG 720 W 40.8 V

Bifacial
Gain**

Bifacial
Gain**

Bifacial
Gain**

Bifacial
Gain**

Bifacial
Gain**

Bifacial
Gain**

5% 756 W 40.8 V
10% 792 W 40.8 V
20% 864 W 40.8 V

Bifacial
Gain**

17.43 A47.5V 18.39 A 22.2%
18.30 A47.5V 19.31 A 23.3%
19.17 A47.5V 20.23 A 24.4%
20.92 A47.5V 22.07 A26.7%
17.47 A47.7V 18.44 A 22.4%
18.34 A47.7V 19.36 A 23.5%
19.22 A47.7V 20.28 A 24.6%
20.96 A47.7V 22.13 A 26.8%
17.51 A47.9V 18.49 A 22.5%
18.39 A47.9V 19.41 A23.7%
19.26 A47.9V 20.34 A 24.8%
21.01A47.9V 2219 A27.0%
17.55 A 48.1V 18.54 A 22.7%
18.43 A48.1V 19.47 A 23.8%
19.31 A48.1V 20.39 A 25.0%
21.06 A48.1V 22.25 A27.2%
17.59 A48.3V 18.59 A 22.9%
18.47 A48.3V 19.52 A 24.0%
19.35A48.3V 20.45A 25.1%
2111 A48.3V 2231 A27.4%
17.63 A48.5V 18.64 A 23.0%
18.51 A48.5V 19.57 A 24.2%
19.39 A 48.5V 20.50 A 25.3%
21.16 A48.5V 22.37 A 27.6%
17.67 A48.7V 18.69 A 23.2%
18.55 A 48.7 V 19.62 A 24.3%
19.44 A 48.7 V 20.56 A 25.5%
21.20 A48.7V 22.43 A 27.8%

* Under Standard Test Conditions (STC) of irradiance of 1000 W/m2 | spectrum AM 1.5 and cell

temperature of 25°C.

** Bifacial Gain: The additional gain from the back side compared to the power of the front side at
the standard test condition. It depends on mounting (structure, height, tilt angle etc.) and albedo of

the ground.

ELECTRICAL DATA

Operating Temperature -40°C ~ +85°C

Max. System Voltage

1500 V (IEC/UL)

Module Fire Performance TYPE 29 (UL 61730) or CLASS C (IEC61730)
Max. Series Fuse Rating 35 A

Protection Class
Power Tolerance
Power Bifaciality*

CONTROLLORE CENTRALE i L m :
D'IMPIANTO Adjustable Power Factor Range
|SOLATORI ISOLATORI |SOLATORI ISOLATORI |SOLATORI |SOLATORI |SOLATORI
CAPACITIVI | | |'®—{ |—’ CAPACITIVI | | |'®—| |—‘ CAPACITIVI | ‘ |'®—{ l—‘ cAPACITIVI | ||—®—{ l—‘ cAPACITIVI | | |—®—{ |—‘ caPACITIVI | | |—®—{ l—‘ capAcTivi | ‘ |'®—{ l—‘ Max. Total Harmonic Distortion
SEZ.3x400A SEZ. 3x400A SEZ.3x400A X SEZ. 3x400A S SEZ. 3x400A A SEZ. 3x400A A SEZ. 3x400A A
24kv 24kV 24kV 24kv 24kV 24kV 24kV Input-side Disconnection Device
Kwh ANALOG thside [ :
So PG1 PG2 PG4 Anti-islanding Protection
INT. 3x630A CE10-16 INT. 3x630A CE10-16 INT. 3x630A CE10-16 INT. 3x630A .
SPI PG 24KV 2 THYTRONIC 24KV 2 THYTRONIC 24kV ¥ ThyTrRONIC 24kV AC Overcurrent Protection
N NA 60 51N NA 60 51N NA 60 X n
Sez. Sez. DIGITAL CE10-16 | ncazo | CEI0-16 N : \ : \ : \ : DC Reverse-polarity Protection
THYTRONIC | X! 2 THYTRONIC [+ o — . .
.||_/ .||_/ NV10P NAGO| 20 SF6 SF6 SF6 SF6 PV-array String Fault Monitoring
51N
TA 80/5 TA 250/5 TA 250/5 TA 250/5
ol 5p30 (| )—## Eth A 67N ¢l 5P30 ¢l 5P30 ¢ 5P30 DC Surge Arrester
- t TA 250/5 - - )
— 5a0 AC Surge Arrester
@ ISOLATORI ISOLATORI ISOLATORI . . .
TV 20/0,1KV CAPACITIVI CAPACITIVI CAPACITIVI DC Insulation Resistance Detection
¢l 10P30
ISOLATORI ISOLATORI ISOLATORI ISOLATORI Residual Current Monitoring Unit
CAPACITIVI I | |—®_{ CAPACITIVI I | |—®_| CAPACITIVI | ‘ |—®_{ Eth B CAPACITIVI | | |—®_{ I | |—®_{ I | |—®_{ ! ‘ |—®_{ J
SEZ. DI SEZ.DI SEZ. DI - SEZ. DI SEZ.DI SEZ.DI SEZ.DI
TERRA TERRA TER TERRA TERRA TERRA TERRA
Display
— — — — TO 40/1 — TO 40/1 — TO 40/1 —
- = = Eth_C - ol 5P20 — ol 5P20 — ol 5P20 — USB
juy 0 40/1 MBUS
ol 5P20
&5 &5 RS485
4 CAVO RG7H1R = e} o7
RETE PRIVATA 3x1x50mm m—
E-DISTRIBUZIONE CAVO RG7H1R L= 15qmt Dimensions (W x H x D)
3x1x180mmq Weight (with mounting plate)
L=15 mt ) Operating Temperature Range
Cooling Method
Max. Operating Altitude without Derating
CAVO RG7H1R CAVO RG7H1R CAVO RG7H1R Relative Humidity
3x1x180mmq SCOM/DA/?TO D/ 3x1x90mmq 2(3x1x90)mmq DC Connector
L=15mt L= 200 mt L= 200 mt A
TRASFORMAZIONE o
Protection Degree
TRASFORMATORE MT/BT Topology
_ N
Pn=1600KVA
V=15/0,8KV
Vee % =6
w <D
DA SCOMPARTO
MISURA ENEL
L
CAVO FG70-R
CEI 20-221I
3x(2x1x240)mmq
+ 1x240GVmmq
L=10mt
n.3
TA 400/5A
Cert. UTF
S7 S6 S5 S4 S3 S2 S1 \ SCATTO
[ D] mntAuMmT [ D] mtAuMT [ D] mtAuwmr Int. Aut. MT [ D] intAuwwmT [ D] ntAumT Int. Aut. MT Int. Sez. fus. c4
—J Inverter 3 —J Inverter 3 —J Inverter 3 Inverter 3 —J Inverter 3 —J Inverter 2 Inverter 1 Presenza rete R4 Int. Aut. MT Diff.
4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - KA 3P+N 2A Generale quadro
[ 1d | 1a=05A [ 1d | 1d=05A [ 1d | 19=05A id 1d=0,5A [ 1d | 19705 [ 1d | 1d=05A Id 1d=0,5A 4x1600A - 36KA
Morsettiera
e Tiro ARCUDI‘ S18
T7 T6 — TS5 T4 — T3 & T2 & ™ p
fany
CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG7O-R | (; CAVO FG70-R
CEI 20-22 11 CEl 20-22 1l CElI 20-22 1l CEl 20-22 11 CEl 20-22 1l CEI 20-22 1I CEl20-22 1l CEI20-22 11
5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq l ] 3x(2x1x240)mmq
L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt + x2400VImma
L=10mt
Contatore di misura
certificato MID e UTF
u7 U6 us U4 U3 u2 U1
N N (Wl (et (et (Wt N
V7 V6 V5 \Z: V3 V2 V1
Qss Qss Qss Qss Qss Qss Qss
Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A
fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A C 1 B//V 1 D/ m :ISFORM 1Z/O/VE 2 M775 7-
INVERTER 7 INVERTER 6 INVERTER 5 INVERTER 4 INVERTER 3 INVERTER 2 INVERTER 1 C4 B//V 4 D/ 7 {? 45L0 QM 42/0/\/5 3 M 7 B 7
Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter
Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW
Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter
Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA
Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV
Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp
N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28
N° Stringhe 12 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11
Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo PROTEZIONE LIN EA DX PROTEZION E TRAFO 2 PROTEZION E TRAFO 3
Pdc = 241,92 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp SEZ'ONATORE PROTEZ'ONE TRAFO 3
ISOLATORI ISOLATORI ISOLATORI
capACITIVI | | |—®—| l—‘ capACITIVI | | |—®—{ |—< cAPACITIVI | | |—®—{ |—<
- - - ISOLATORI ISOLATORI
capACITIVI | | |'®—| l—‘ cAPACITIVI | | |—(8 )—| |—‘
SEZ. IMS 3x630A SEZ. 3x400A SEZ. 3x400A - -
24kV 24kv 24kV
T T T SEZ. IMS 3x630A SEZ. 3x400A
24kV 24kV
% INT. 3x630A % INT. 3x630A
2‘3 THY(':rEICSN:g 24kV 2‘3 THY(':rEICSN:g 24kv
51N NA 60 51N NA 60 50 CEI0-16 INT. 3x630A
51 THYTRONIC 24kv
n.3 51N NA 60
TA 400/5A SF6 SF6 \\
Cert. UTF TA 250/5 TA 250/5 SF6
¢l 5P30 ¢l 5P30
° ° TA 250/5
¢l 5P30
-+ ISOLATORI ISOLATORI )
S6 S5 S4 S3 S2 S1 [Ba | SCATTO CAPACITIVI CAPACITIVI
ISOLATORI
[ D] mntAumT [ D] mtAuMT [ (D] intAutMT [ D] ntAutwMT [ D] mtAtmT Int. Aut. MT Int. Sez. fus. SOLATOR! | | |_®_| liﬁ | | |_®_{ Pﬁ | | |_®_{ liﬁ CAPACITIVI
—J Inverter 3 —:I Inverter 3 —:I Inverter 3 —J Inverter 3 —J Inverter 2 Inverter 1 Presenza rete R 1 Int. Aut. MT Diff. SEZ. DI SEZ. DI SEZ. DI ISOLATORI
4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 3P+N 2A Generale quadro TERRA TERRA TERRA capPACHTIVI | | |'®—| l*ﬁ I | |’®_{ l*ﬁ
TERRA TERRA
Morsettiera —. — TO 40/1 — TO 40/1 —
e Tieo ARCUD\‘ S18 — ¢l'5P20 - ol 5P20 -
— TO 40/1 —
- ¢l 5P20 -
6 — 5 o T4 T T2 & T p - & L
SCOMPARTO DI SCOMPARTO DI T T
fam
e e e o o SR | o e TRASFORMAZIONE TRASFORMAZIONE SCOMPARTO D/
5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq ] 3x(2x1x185)mmq TRASFORMAZIONE
L<s0 mt L<50 mt L<s0 mt L<s0 mt L<50 mt L<50 mt $ ] + 3x(1x185)GVmma TRASFORMATORE MT/BT TRASFORMATORE MT/BT
L=10mt
Contatore di misura ISOL IN RESINA ISOL IN RESINA TRASFORMATORE MT/BT
certificato MID e UTF N N |SOL IN RESINA
Pn=1250KVA Pn=1250KVA N
V=15/0,8KV V=15/0,8KV Pn=1250KVA
U6 us U4 u3 u2 U1 Vec % =6 Vee % =6 V=15/0,8KV
0/ —
(W) N N (Wt W v Vee A) 6
w <D w >
= = = = = = -
V6 V5 \Z: V3 V2 V1
L
Qss Qss Qss Qss Qss Qss
Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A CAVO FG70-R CAVO FG70-R
fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A CEI20-2211 CEI20-2211
3x(2x1x185)mmq 3x(2x1x185)mmq
1x1 Vi 1x1 Vi
INVERTER 6 INVERTER 5 INVERTER 4 INVERTER 3 INVERTER 2 INVERTER 1 :jfg rxmas)e mma :jﬂ) :“85’6 mma CAVO FG70-R
Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter CEl 20-22 I
Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW 3x(2x1x185)mmq
Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter +1x185GVmmq
Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA L=10mt
Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV
Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp
N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28
N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11
Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo
Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp
n.3
TA 400/5A
Cert. UTF
S6 S5 S4 S3 S2 S1 A\
[ D] mntAutMT [ D] mntAuMT Int. Aut. MT Int. Aut. MT [ D] mntAutMT Int. Aut. MT Int. Sez. fus.
—J Inverter 3 —J Inverter 3 Inverter 3 Inverter 3 —J Inverter 2 Inverter 1 Presenza rete R2 Int. Aut. MT Diff.
4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - BKA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 3PN 2A Generale quadro
[ 1d | 1d=05A [ 1d | 1d=05A d 1d=0,5A Id 1d=0,5A [ 1d | 1e=05A Id 1d=0,5A 4x1250A - 36KA
"""'3?‘;‘9’3 Tipo ARCUD\‘ S18 n3
TA 400/5A
Cert. UTF
T6 — 5 T4 — T3 T2 T p
S6 S5 S4 S3 S2 S1 A\ SCATTO
[ D] mtAuwmr [ D] mtAuwmT [ D] ntAuwmT [ D] mtAumT [ D] mtAumr Int. Aut. MT Int. Sez. fus. 5]
fam) CAVO FG70-R —J Inverter 3 —J Inverter 3 —J Inverter 3 —J Inverter 3 —J Inverter 2 Inverter 1 Presenza rete R3 Int. Aut. MT Diff.
CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG7O-R CAVO FG7O-R CAVO FG7O-R CAVO FG7O-R _ _ : N B 4X200A - 6KA 3P+N 2A
¢ 4%200A - KA 4%200A - 6KA 4x200A - 6KA 4x200A - 6KA 4%200A - KA e Generale quadro
CEI20-2211 CEI20-22 11 CEI20-22 11 CEI20-2211 CEl20-22 11 CEI20-22 11 CEl 20-22 11 [ 1d | 1d=05A [ 1d | 1a=05A [ 1d | 1=05A [ 1d | 1d=05A [ 1d | 1d=05A Id 1d=0,5A A250A - 36KA
5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq /é 5G70mmq 5G70mmq ] 3x(2x1x185)mmq
L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt l + 1x185GVmmq Vrer—
L=10mt ore T Tipo ARCUDI‘ S18
Contatore di misura
certificato MID e UTF
T6 — 5 T4 — T o T2 & T p
ue us U4 u3 u2 U1
g & CAVO FG70-R
(W N N N D v CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG70-R CAVO FG70-R |
CEI20-22 11 CEl20-22 11 CEI20-2211 CEI20-22 11 CEI20-22 11 CEl20-2211 CEI 20-22 ||
5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq 5G70mmq L] 3x(2x1x185)mmgq
— — — — — — L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt L<50 mt l + 1x185GVmmq
L=10 mt
Contatore di misura
V6 V5 va V3 V2 V1 certificato MID e UTF
§§§ ‘g%g ‘§§§ ‘§§§ §§§ ‘%%% U6 us U4 u3 u2 U1
Qss Qss Qss Qss Qss Qss N ()t N v N N
Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A
fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A
INVERTER 6 INVERTER 5 INVERTER 4 INVERTER 3 INVERTER 2 INVERTER 1
Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter V6 V5 V4 V3 V2 Al
Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW
Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter
Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA
Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV
Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp
N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28
N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 b e —— e L e ——
Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Q@ a a a Q@ a
- - - - - - sS sS ss ss 55 ss
Pdc = 221.76 kip Pdc = 221.76 kip Pdc = 221,76 kiWp Pdc = 221.76 Kip Pdc = 221,76 kiWp Pdc = 221.76 kip Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A Port. fusibili 2x32A
fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A fusibili 16A
INVERTER 6 INVERTER 5 INVERTER 4 INVERTER 3 INVERTER 2 INVERTER 1
Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter Potenza Nominale Inverter
Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW Pinv=200kW
Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter Potenza Max Inverter
Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA Pinv=215KVA
Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV Potenza Nominale Mod.FV
Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn= 720 Wp Pn=720 Wp Pn= 720 Wp
N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28 N°Mod. FV x Stringa 28
N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11 N° Stringhe 11
Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo Potenza sottocampo
Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp Pdc = 221,76 kWp

Class Il
0~+10W
80 %

* Power Bifaciality = Pmaxrear/ Pmaxfront, both Pmaxrear and Pmaxfront are tested under STC, Bifaciality

Tolerance: + 5 %

CS7N-690TB-AG 522 W 37.4 V
CS7N-695TB-AG 526 W 37.6 V
CS7N-700TB-AG 529 W 37.8 V
CS7N-705TB-AG 533 W 38.0 V
CS7N-710TB-AG 537 W 38.2 V
CS7N-715TB-AG 541 W 38.4 V
CS7N-720TB-AG 544 W 38.6 V

13.94 A45.0V 14.83 A
13.97 A452V 14.87 A
14.00 A454V 1491 A
14.03A455V 1495 A
14.06 A45.7V 14.99 A
14.09 A 459V 15.03 A
1412 A46.1V 15.07 A

* Under Nominal Module Operating Temperature (NMOT), irradiance of 800 W/m2, spec-
trum AM 1.5, ambient temperature 20°C, wind speed 1 m/s.

MECHANICAL DATA
Specification

Cell Type

Cell Arrangement

Dimensions
Weight

Front Glass

Back Glass

Frame

J-Box

Cable

Cable Length
(Including Connector)
Connector

Per Pallet

Per Container (40' HQ)

Data

TOPCon cells

132[2x(11x6)]

2384 x 1303 * 33 mm (93.9x51.3x1.30 in)
37.8 kg (83.3 Ibs)

2.0 mm heat strengthened glass with anti-
reflective coating

2.0 mm heat strengthened glass
Anodized aluminium alloy

IP68, 3 bypass diodes

4.0 mm?2 (IEC), 12 AWG (UL)

360 mm (14.2 in) (+) / 200 mm (7.9 in) (-) or
customized length*

T6 or MC4-EVO2 or MC4-EVO2A
33 pieces

Sgééﬁeia%ca%s or 495 pieces (only for US &

* For detailed information, please contact your local Canadian Solar sales and technical

representatives.

TEMPERATURE CHARACTERISTICS

Specification

Temperature Coefficient (Pmax)
Temperature Coefficient (Voc)
Temperature Coefficient (Isc)

Data

-0.29%/°C
-0.25%/°C
0.05 % /°C

Nominal Module Operating Temperature 41 + 3°C

via Emilia, 199 - 15057 Tortona (AL)
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